

Kupní smlouva - Svařovací zdroje + příslušenství

Prodávající: **Profiweld servis, s.r.o.**
Vážní 531
500 03 Hradec Králové
Czech Republic

IČO:28816111
DIČ:CZ28816111
Bankovní spojení : KB Hradec Králové č.ú.43-9066750227/0100
Zastoupená: Robertem Vrkoslavem – jednatelem společnosti

Kupující: **PSŠ Letohrad**
Komenského 472
561 51 Letohrad
Czech Republic

IČO: 49314912
Bankovní spojení: KB Letohrad č.ú.86-0505800257/0100
Zastoupená: ing.Jiří Štěpánek – ředitel školy

Předmět dodání dle výzvy veřejné zakázky malého rozsahu č.PSŠLE/1363/2023, dle nabídky č.1245/2023 ze dne 5.12.2023:

METODA TIG

- Obj.č. 79510254 PI 250 AC/DC , TIG 221 4m, - 88 140,- Kč/kus , požadavek na 2ks , celková cena: 176 280,-Kč
- Obj.č. 80300201 Regulace TIG vertikální kolečko – 581,-Kč/kus , požadavek na 2ks , celková cena: 1 162,-Kč
- Obj.č. 811000228T Kufřík se spotřebním materiálem – 4 025,-/kus, požadavek na 1ks , celková cena: 4 025,-Kč
- Obj.č. 51200021 Elektrodový kabel 3m – 689,50,-Kč/kus, požadavek na 2ks , celková cena: 1 379,-Kč
- Recyklační poplatek za 2ks PI 250 AC/DC – 57,-Kč/kus
Celková cena : 114,-Kč

METODA MIG/MAG

- Obj.č. 79542916 SIGMA ONE 270 NEW C-L Synergic , ML 250 Twist 4m – 62 020,- Kč/kus , požadavek na 3ks , celková cena: 186 060,-Kč
-
- Obj.č. 45050333 Cívkový adaptér malý – 99,40,-Kč/kus , požadavek na 3ks , celková cena: 298,20,-Kč
- Obj.č. 81899017 Cívkový adaptér – 293,30,-/kus, požadavek na 3ks , celková cena: 879,90,-Kč
- Obj.č. 81963348 Redukční ventil Argon – 2 037,-Kč/kus, požadavek na 3ks , celková cena: 6 111,-Kč
- Obj.č. 80100431 Dálková regulace UP/Down 4T – 3 220,- Kč/kus , požadavek na 3ks , celková cena: 9 660,-Kč
- Obj.č. 78861557 Držák hořáku pravý– 312,20,-Kč/kus , požadavek na 3ks , celková cena: 936,60,-Kč
- Obj.č. 811000218M Kufřík se spotřebním materiálem – 4 165,-/kus, požadavek na 1ks , celková cena: 4 165,-Kč
- Obj.č. 51200021 Elektrodový kabel 3m – 689,50,-Kč/kus, požadavek na 3ks , celková cena: 2 068,50,-Kč

Recyklační poplatek za 3ks SIGMA ONE 270 C-L Synergic – 57,-Kč/kus

Celková cena : 171,-Kč

Instalace/

programování:

Tato kupní smlouva neobsahuje při předání elektrickou instalaci , programování svařenců a řešení technologie . Je možné objednat rozšířené školení programování.

Dodání:

2-3 týdny od objednání a podpisu kupní smlouvy.

Cena:

Celková cena bez DPH: 393 310,20,-Kč včetně dopravy a zaškolení

Celková cena s DPH : 475 905,-Kč včetně dopravy a zaškolení

Dodací podmínky: DAP podle Incoterms 2010.

Platební podmínky: převodem , na základě vystavené faktury se splatností 14dnů

Záruční doba: Záruční doba 24 měsíců na základě záručních podmínek společnosti Migatronic.

Ostatní podmínky: Zařízení zůstává majetkem společnosti PROFIWELD-SERVIS s.r.o. do okamžiku splacení celé částky na základě prodejních a dodacích podmínek společnosti Migatronic.

12.12.2023

Datum

Podpis kupujícího

12.12.2023

Datum

Podpis prodávajícího